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Punktacja za sumę punktów wg punktacji FINA za 4 Starty Kobiet

Dziewcząt, 10 lat i młodsi - 6 z 10 Konkurencji

1. ZAGONARI Sydney 08 04811 755 4
2. RÓWIŃSKA Maja 08 106511 664 4
3. KLAJMON Karolina 10 04811 605 4
4. ERDMAN Kaja 08 04111 531 4

ADAMSKA Wiktoria 09 KMZAB 531 4
6. KIEROŃSKA Maryla 11 BBRZ 371 4
7. SIWEK Nikola 08 04811 361 4
8. RADEK Nikola 09 Niezrzeszony 406 3
9. FILEJSKA Emilia 09 04111 368 3

10. MADEJ Olga 08 KMZAB 355 3
11. ROZPONDEK Antonina 08 04111 270 3
12. TELUK Amelia 08 KAROL 349 2
13. SZYMAŃSKA Julia 08 03411 102 1

Dziewcząt, 11 lat - 8 z 10 Konkurencji

1. PATRYCJA Szczerba 07 BBRZ 1385 4
2. GRECH Natalia 07 02411 1327 4
3. GICALA Natalia 07 BBRZ 1268 4
4. STANEK Magdalena 07 03606 1209 4
5. ZABAWA Emilia 07 00706 1044 4
6. KOCHAN Estera 07 01211 1039 4
7. MLAŚ Viktoria 07 UKS Aligator Gorzyce 990 4
8. POLNIK Malwina 07 00211 987 4
9. MARCJANEK Wiktoria 07 04111 966 4

10. GUZDEK Anna 07 01211 930 4
11. NOWAK Alicja 07 CKiS Miechów 926 4
12. KRYSA Kamila 07 CKiS Miechów 841 4
13. CZERWIEC Karolina 07 KMZAB 822 4
14. WINKLER Sarah 07 106511 648 4
15. KRAWCZYK Emilia 07 KMZAB 609 4
16. KUJAWSKA Julia 07 04111 562 4
17. MAZUR Nina 07 04111 362 4
18. MARTYNA Zontek 07 04811 334 4
19. FILEK Magdalena 07 03411 617 3
20. SURMA Zuzanna 07 03311 605 3
21. BUJAK Laura 07 03311 582 3
22. GŁOWACKA Zofia 07 KMZAB 310 3
23. KUBAT Monika 07 04411 399 2
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Dziewcząt, 12 lat

1. POLACZEK Wiktoria 06 101011 1506 4
2. NIEWIADOMSKA Karolina 06 00211 1395 4
3. WĄTROBA Anna 06 02411 1349 4
4. KUSION Judyta 06 BBRZ 1319 4
5. NIKIEL Natalia 06 101011 1279 4
6. BANACH Oliwia 06 CKiS Miechów 1211 4
7. JANCZYK Nikola 06 CKiS Miechów 1145 4
8. SMERCZEK Karolina 06 106511 1131 4
9. SIKORA Emilia 06 106511 998 4

10. KUMOR Dominika 06 02411 954 4
ADAMCZYK Hanna 06 UKS Aligator Gorzyce 954 4

12. WAGA Karolina 06 KMZAB 947 4
13. KUBICA Agata 06 00211 927 4
14. ZAHUTA Julia 06 KMZAB 916 4
15. GARNYSZ Alicja 06 04811 877 4
16. BOJCZUK Łucja 06 04111 767 4
17. WAGA Dominika 06 KMZAB 752 4
18. WEBER Matylda 06 00211 602 4
19. CZECH Karolina 06 UKS Aligator Gorzyce 588 4
20. LANGIER Milena 06 04111 577 3
21. ADAMUS Aleksandra 06 03311 482 3
22. KURCIUS Nadia 06 03311 436 3
23. PALARSKA Natalia 06 KAROL 522 2
24. DOMARADZKA Emilia 06 04411 480 2

Dziewcząt, 13 lat

1. ZIOBER Wiktoria 05 00706 2231 4
2. MAREK Amelia 05 BBRZ 2111 4
3. GOJ Aleksandra 05 102111 1821 4
4. RADEK Wiktoria 05 02211 1808 4
5. SMOLEŃ Patrycja 05 BBRZ 1753 4
6. DADEJ Julia 05 BBRZ 1710 4
7. TUSZYŃSKA Matylda 05 06911 1693 4
8. CNOTA Natalia 05 00211 1512 4
9. RÓWIŃSKA Magdalena 05 106511 1494 4

10. KORAL Milena 05 02411 1407 4
11. DASZKIEWICZ Emilia 05 UKS Aligator Gorzyce 1313 4
12. MĄCZKA Paulina 05 04111 1208 4
13. KRAUZE Paulina 05 04811 1191 4
14. DASZKIEWICZ Magdalena 05 UKS Aligator Gorzyce 1166 4
15. STELMACH Weronika 05 02411 1117 4
16. KEGEL Emilia 05 UKS Aligator Gorzyce 1033 4
17. PYTLIK Jessica 05 00211 1026 4
18. JUCHNIK Pola 05 04111 865 4
19. ZAPOROWSKA Oliwia 05 04811 818 4
20. KOSMA Grażyna 05 106511 816 4
21. GORAJEK Julia 05 03311 1169 3
22. BARTUŚ Maria 05 KMZAB 1049 3
23. URBAŃCZYK Julita 05 KMZAB 681 3
24. ŁĄCKA Natalia 05 Uks Pro-Swim Kraków 645 3
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25. GIERACH Oliwia 05 03311 753 2
26. GÓRAK Paula 05 04811 696 2
27. MASŁOWSKA Julia 05 04811 556 2

Dziewcząt, 14 lat

1. LUBIŃSKA Oliwia 04 04411 1759 4
2. KIERCZAK Anna 04 03411 1710 4
3. KAŻMIERCZAK Manuela 04 00211 1605 4
4. CAŁUS Barbara 04 06311 1565 4
5. BLANIK Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 1504 4
6. MIKRUT Nina 04 04811 1497 4
7. KOCZUR Kornelia 04 03411 1492 4
8. CHROBAK Martyna 04 03411 1423 4
9. KOCZUR Nikola 04 03411 1367 4

10. NOWAK Kinga 04 CKiS Miechów 930 4
11. ZIĘTEK Anna 04 106511 664 4
12. KRÓL Julia 04 03311 1467 3
13. BYWALEC Karolina 04 03311 1388 3

Kobiet, 15 lat i starsi - 9 z 10 Konkurencji

1. WOJTKOWIAK Alicja 03 101011 2215 4
2. SCZOGIEL Alicja 03 106511 2041 4
3. MUSIK Wiktoria 97 00111 2035 4
4. ROKITA Hanna 03 101011 1967 4
5. MAŃDOK Klaudia 01 04811 1857 4
6. KOWALCZYK Agata 01 066 1768 4
7. JOPEK Karolina 03 04411 1167 4
8. SUCHANEK Dominika 02 03311 1073 4
9. KOSIEC Małgorzata 03 04811 1451 3

10. MARYNIOK Agnieszka 03 03311 1227 3
11. ŁUKASIEWICZ Katarzyna 03 Uks Pro-Swim Kraków 1000 3
12. PAJERSKA Wiktoria 02 KMZAB 744 3
13. BISTROŃ Małgorzata 01 KMZAB 723 3
14. PUZOŃ Paulina 03 01211 1012 2

Kobiet, Open

1. ZIOBER Wiktoria 05 00706 2231 4
2. WOJTKOWIAK Alicja 03 101011 2215 4
3. MAREK Amelia 05 BBRZ 2111 4
4. SCZOGIEL Alicja 03 106511 2041 4
5. MUSIK Wiktoria 97 00111 2035 4
6. ROKITA Hanna 03 101011 1967 4
7. MAŃDOK Klaudia 01 04811 1857 4
8. GOJ Aleksandra 05 102111 1821 4
9. RADEK Wiktoria 05 02211 1808 4

10. KOWALCZYK Agata 01 066 1768 4
11. LUBIŃSKA Oliwia 04 04411 1759 4
12. SMOLEŃ Patrycja 05 BBRZ 1753 4
13. DADEJ Julia 05 BBRZ 1710 4

KIERCZAK Anna 04 03411 1710 4
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15. TUSZYŃSKA Matylda 05 06911 1693 4
16. KAŻMIERCZAK Manuela 04 00211 1605 4
17. CAŁUS Barbara 04 06311 1565 4
18. CNOTA Natalia 05 00211 1512 4
19. POLACZEK Wiktoria 06 101011 1506 4
20. BLANIK Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 1504 4
21. MIKRUT Nina 04 04811 1497 4
22. RÓWIŃSKA Magdalena 05 106511 1494 4
23. KOCZUR Kornelia 04 03411 1492 4
24. CHROBAK Martyna 04 03411 1423 4
25. KORAL Milena 05 02411 1407 4
26. NIEWIADOMSKA Karolina 06 00211 1395 4
27. PATRYCJA Szczerba 07 BBRZ 1385 4
28. KOCZUR Nikola 04 03411 1367 4
29. WĄTROBA Anna 06 02411 1349 4
30. GRECH Natalia 07 02411 1327 4
31. KUSION Judyta 06 BBRZ 1319 4
32. DASZKIEWICZ Emilia 05 UKS Aligator Gorzyce 1313 4
33. NIKIEL Natalia 06 101011 1279 4
34. GICALA Natalia 07 BBRZ 1268 4
35. BANACH Oliwia 06 CKiS Miechów 1211 4
36. STANEK Magdalena 07 03606 1209 4
37. MĄCZKA Paulina 05 04111 1208 4
38. KRAUZE Paulina 05 04811 1191 4
39. JOPEK Karolina 03 04411 1167 4
40. DASZKIEWICZ Magdalena 05 UKS Aligator Gorzyce 1166 4
41. JANCZYK Nikola 06 CKiS Miechów 1145 4
42. SMERCZEK Karolina 06 106511 1131 4
43. STELMACH Weronika 05 02411 1117 4
44. SUCHANEK Dominika 02 03311 1073 4
45. ZABAWA Emilia 07 00706 1044 4
46. KOCHAN Estera 07 01211 1039 4
47. KEGEL Emilia 05 UKS Aligator Gorzyce 1033 4
48. PYTLIK Jessica 05 00211 1026 4
49. SIKORA Emilia 06 106511 998 4
50. MLAŚ Viktoria 07 UKS Aligator Gorzyce 990 4
51. POLNIK Malwina 07 00211 987 4
52. MARCJANEK Wiktoria 07 04111 966 4
53. KUMOR Dominika 06 02411 954 4

ADAMCZYK Hanna 06 UKS Aligator Gorzyce 954 4
55. WAGA Karolina 06 KMZAB 947 4
56. GUZDEK Anna 07 01211 930 4

NOWAK Kinga 04 CKiS Miechów 930 4
58. KUBICA Agata 06 00211 927 4
59. NOWAK Alicja 07 CKiS Miechów 926 4
60. ZAHUTA Julia 06 KMZAB 916 4
61. GARNYSZ Alicja 06 04811 877 4
62. JUCHNIK Pola 05 04111 865 4
63. KRYSA Kamila 07 CKiS Miechów 841 4
64. CZERWIEC Karolina 07 KMZAB 822 4
65. ZAPOROWSKA Oliwia 05 04811 818 4
66. KOSMA Grażyna 05 106511 816 4
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67. BOJCZUK Łucja 06 04111 767 4
68. ZAGONARI Sydney 08 04811 755 4
69. WAGA Dominika 06 KMZAB 752 4
70. ZIĘTEK Anna 04 106511 664 4

RÓWIŃSKA Maja 08 106511 664 4
72. WINKLER Sarah 07 106511 648 4
73. KRAWCZYK Emilia 07 KMZAB 609 4
74. KLAJMON Karolina 10 04811 605 4
75. WEBER Matylda 06 00211 602 4
76. CZECH Karolina 06 UKS Aligator Gorzyce 588 4
77. KUJAWSKA Julia 07 04111 562 4
78. ERDMAN Kaja 08 04111 531 4

ADAMSKA Wiktoria 09 KMZAB 531 4
80. KIEROŃSKA Maryla 11 BBRZ 371 4
81. MAZUR Nina 07 04111 362 4
82. SIWEK Nikola 08 04811 361 4
83. MARTYNA Zontek 07 04811 334 4
84. KRÓL Julia 04 03311 1467 3
85. KOSIEC Małgorzata 03 04811 1451 3
86. BYWALEC Karolina 04 03311 1388 3
87. MARYNIOK Agnieszka 03 03311 1227 3
88. GORAJEK Julia 05 03311 1169 3
89. BARTUŚ Maria 05 KMZAB 1049 3
90. ŁUKASIEWICZ Katarzyna 03 Uks Pro-Swim Kraków 1000 3
91. PAJERSKA Wiktoria 02 KMZAB 744 3
92. BISTROŃ Małgorzata 01 KMZAB 723 3
93. URBAŃCZYK Julita 05 KMZAB 681 3
94. ŁĄCKA Natalia 05 Uks Pro-Swim Kraków 645 3
95. FILEK Magdalena 07 03411 617 3
96. SURMA Zuzanna 07 03311 605 3
97. BUJAK Laura 07 03311 582 3
98. LANGIER Milena 06 04111 577 3
99. ADAMUS Aleksandra 06 03311 482 3

100. KURCIUS Nadia 06 03311 436 3
101. RADEK Nikola 09 Niezrzeszony 406 3
102. FILEJSKA Emilia 09 04111 368 3
103. MADEJ Olga 08 KMZAB 355 3
104. GŁOWACKA Zofia 07 KMZAB 310 3
105. ROZPONDEK Antonina 08 04111 270 3
106. PUZOŃ Paulina 03 01211 1012 2
107. GIERACH Oliwia 05 03311 753 2
108. GÓRAK Paula 05 04811 696 2
109. MASŁOWSKA Julia 05 04811 556 2
110. PALARSKA Natalia 06 KAROL 522 2
111. DOMARADZKA Emilia 06 04411 480 2
112. KUBAT Monika 07 04411 399 2
113. TELUK Amelia 08 KAROL 349 2
114. SZYMAŃSKA Julia 08 03411 102 1


